
J. Guillemain: Rusko oslabeno, Putinovi
dochází čas? Máme právo snít!
- CZ24 News | 29. června 2023

USA/RUSKO: CIA, známe. Neviděla nic před tragédií z 11. září 2001, což je docela
ohromující vzhledem k počtu teroristů zapojených do tohoto gigantického útoku. A také
jsme viděli účinnost CIA v Afghánistánu, kde ani nebylo možné nevidět, že Kábul byl 48
hodin obklíčen Talibanem. A tato agentura by nás dnes chtěla přesvědčit, abychom uvěřili,
že znala záměry Prigožina lépe než FSB (Federální bezpečnostní služba RF). Groteskní.

Kromě vymýšlení špinavých triků a vládních lží pro zahájení amerických válek je nepravděpodobné,
že by CIA konkurovala nejlepším zpravodajským agenturám. Vzhledem k téměř neomezeným
možnostem a prostředkům, která má, se návratnost investic blíží spíše nule.

Jestliže přerušený puč způsobil velké zklamání v Kyjevě, kde elity doufaly, že uvidí ruskou krev
prolitou v bratrovražedné konfrontaci, nyní mnozí chtějí vidět oslabené Rusko a dezorientovanou
ruskou armádu.

Máme právo snít.

Během 24 hodin vysokého napětí, které zachvátilo Rusko po vzpouře Prigožina, ani jeden ruský
generál, ani jedna jednotka na frontě neprojevila sebemenší podporu vzbouřencům.

A pokud ukrajinské jednotky ucítily, jak jim narůstají křídla, aby využily neočekávané události a v
sobotu provedly několik současných útoků, přivítala je stejná obvyklá záplava palby. Kde je „rozklad
ruské armády“?

Ruská fronta nebyla nikdy destabilizována a řetězec velení nebyl nikdy přerušen. Spíše v Kyjevě vše
pokulhává, kde se fiasko protiútoku stává hřbitovem třetí ukrajinské armády.

Proto tvrdit, že ruská morálka je na historickém minimu a že některé jednotky budou podněcovány k
dezerci, je psychiatrie.

Tato pomíjivá vzpoura Wagnera je příležitostí pro fundamentalisty NATO, aby opakovali své bludy z
března 2022: nicotnost ruských důstojníků, slabost velení, nedostatečná motivace vojsk, neschopnost
manévrovat, křehkost režimu. Tolik protiruské hysterie a zlé víry vás nechá beze slov.

Připomenu, že po dobu 16 měsíců zůstává poměr ztrát (zabitých) nezměněn. Je to 10 zabitých
ukrajinských vojáků na 1 ruského vojáka. Ukrajinská armáda má určitě všechny kvality, které si
člověk může v mozku NATO představit, ale je jasné, že tato převaha se v číslech neodráží.

Dost těch bludných řečí. Rusko čelí bezprecedentní koalici a žádná země není v pozici, aby ho mohla
zdolat.

Pokud jde o moc, slyšet o rozkladu státu a odstranění Putinova režimu je spíše komické. Je to sen
rusofobů.

Tím, že se Putin vyhnul bratrovražednému krveprolití zachránil svou zemi před tragédií, dokonce
před občanskou válkou. Velká většina ruského lidu mu bude vděčná, stejně jako armáda, která k
vedení války potřebuje neochvějnou podporu týlu.

https://cz24.news/j-guillemain-rusko-oslabeno-putinovi-dochazi-cas-mame-pravo-snit/
https://cz24.news/j-guillemain-rusko-oslabeno-putinovi-dochazi-cas-mame-pravo-snit/


Na mezinárodní úrovni zůstává podpora Putina nezměněna a Peking rychle potvrdil svou blízkost k
Moskvě.

Je zřejmé, že pro Západ je pravděpodobně lepší nadále čelit nepříteli, kterého dobře známe, než se
pouštět na neznámé území.

Trump to shrnul dokonale:

„V Rusku je to velký nepořádek, ale dávejte si pozor, co si přejete! Příští (prezident) může být
mnohem horší!”

 

AUTOR: Jacques Guillemain

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

http://ripostelaique.com/author/jacques-guillemain

